
 

 

 

 

Uchwała Nr XVI/217/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 grudnia2015 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu linii 115 i 169 w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się i popiera się starania rodziców placówki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 

przy ul. Porzeczkowej 3 o zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu linii 115  

w godzinach: 7:00-9:00 oraz 14:00-17:00. 

 

  § 2. 

 

Wnioskuje się o zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu linii 169 w godzinach:  

7:00-9:00. 

 

  § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

1. Na trasie ww. linii przy ulicy Porzeczkowej 3 znajduje się Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 

2 w Krakowie tj. Przedszkole nr 39, Szkoła Podstawowa nr 38 i Gimnazjum nr 83. Dzieci  

i młodzież dojeżdżają ulicą 29 Listopada z osiedli Górka Narodowa-Wschód, Górka 

Narodowa-Zachód, a w drugą stronę ulicą Dożynkową z Witkowic. Ze względu na duży ruch 

samochodowy w rejonie szkoły wielu rodziców chciałoby, aby dzieci mogły dojeżdżać 

publiczną komunikacją, ale częstotliwość kursowania autobusów w godzinach szczytu jest 

niewielka. W sezonie jesienno-zimowym autobusy linii 115 są często bardzo opóźnione lub 

nie jadą w ogóle, a to z kolei sprawia, że dzieci idą w deszczu obok bardzo ruchliwej jezdni, 

nieraz nawet 2 kilometry.  

2. Analogicznie dotyczy również linii 169. 


